第 186回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 令和 5年 7月 12日（水）14：58～15:44

２ 会 場 E104会議室（5号館 1階）

３ 出席者 委員９人出席（学内委員８人／１０人、学外委員１人／２人）

４ 審議事項

（１） 公立大学法人山口県立大学と株式会社丸久との包括的連携協定締結について

公立大学法人山口県立大学と株式会社丸久との包括的連携協定締結について説明があ

り、審議の結果、原案のとおり承認された。

（２） 学生表彰について

学生表彰について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（３） 令和7年度教員採用予定について

令和7年度教員採用予定について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

（４） 公立大学法人山口県立大学職員就業規則第２２条に規定する定年の特例について

公立大学法人山口県立大学職員就業規則第２２条に規定する定年の特例について説明があ

り、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

（１）令和5年度桜圃学術三賞について

（２）第 185回教育研究評議会の審議要旨

以 上